
令和 7 年 3 月 28 日 

  

日本道経会南九州支部 

会 員 各 位 

日本道経会南九州支部 

代表幹事 赤澤 文義 

 

日本道経会南九州支部 総会、講演会、懇親会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当会活動にご尽力を賜り、

誠に有難うございます。さて、標記の総会、ビデオ講演会、懇親会を下記にて開催いたします。 

万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

同伴者（会費無料）のご出席を是非お願いいたします。 

なお、ご出席いただけない場合は、代理の方のご参加もしくは委任状の提出をお願いいたしま

す。                                             敬具 

                    記 

 １. 日 時  令和７年４月１７日（木） １７時３０分開始  

 ２, 会 場  ニューウェルシティ宮崎 

        宮崎市宮崎駅東 1 丁目 2－8  TEL（0985）23－3311 

 

 ３．総 会  17：30 

議 題  第 1 号議案 令和６年度事業報告及び決算報告並びに監査報告に関する件 

        第２号議案 令和７年度事業計画(案)及び予算(案)に関する件 

        第３号議案 役員選任に関する件 

        第４号議案 その他 

 

 ４. ビデオ講演会 18：00 （73 分） 

講 師  公益財団法人モラロジー道徳教育財団 

     企業センター センター長 藤井 大拙（ふじい だいせつ）様 

        演 題  「三方よし」が現代に問いかけるもの 

 

 ５. 懇親会  19：15 

                21：00   お開き 

 

 

＊準備の都合がありますので、4月 11 日までに下記まで FAX にてご連絡下さい。 

南九州支部事務局 (株)ヤマトボーデン FAX（０９８６）２５－３０８０ 

 



  

      日本道経会南九州支部 令和７年度 総会 出欠連絡票 

 

（期日：令和 7 年 4 月 17 日（木） 会場：ニューウェルシティ宮崎） 

 

 

会員氏名             様   代理出席              様 

 

  出席        欠席   （どちらかに〇を） 

 

同伴者名             様   同伴者名              様 

 

 

 

 

                                                                                      

                                委  任  状 

 

  私は、（議長・          ）を代理人と定め、令和 7年 4 月 21 日（月）に開催

する総会における議案の議決に関する一切の権限を委任します。 

 

        令和 7 年  月   日    

 

氏  名                  印 

 


